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Riferimenti provinciali

Provincia di Bologna

Settore Sviluppo Economico

Le persone da contattare per la richiesta di informazioni sono:
- Miranda Benini, miranda.benini@provincia.bologna.it, tel. 051/6598541 fax 051/6598432
- Monica Pedrosi, monica.pedrosi@provincia.bologna.it, tel. 051/6598584 fax 051/6598432
L'indirizzo a cui inviare le domande a mezzo raccomandata postale é:
PROVINCIA DI BOLOGNA
VIA ZAMBONI, 13
40126 BOLOGNA

L'indirizzo di posta certificata e: prov.bo@cert.provincia.bo.it

Provincia di Ferrara
Le persone da contattare per la richiesta di informazioni sono:

- Silvia Volinia , Mail: silvia.volinia@provincia.fe.it , Tel 0532/299207, Fax: 0532/299247
- Davide Zuccatelli Mail: davide.zuccatelli@provincia.fe.it, Tel 0532/299213, Fax: 0532/299247

L'indirizzo a cui inviare le domande a mezzo raccomandata postale é:
Castello Estense

Largo Castello 1

44121 Ferrara

L'indirizzo di posta certificata e: provincia.ferrara@cert.provincia.fe.it
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Provincia di Modena

Le persone da contattare per la richiesta di informazioni sono:

Fabrizio Saraga, tel. 059 200823
Patrizia Montorsi, tel. 059 200808
Francesca Gibertoni, tel. 059 200816

mail: commercio@provincia.modena.it
fax: 059 200801

L'indirizzo a cui inviare le domande a mezzo raccomandata postale é:

Provincia di Modena
U.0. Commercio

Viale Rimembranze 12
41121 Modena

L'indirizzo di posta certificata e€: provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Provincia di Reggio Emilia

Per l'invio delle domande :
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
CORSO GARIBALDI, 59

42121 REGGIO EMILIA

Per la richiesta di informazioni:

dott.ssa TEDESCHI MARIAPIA, email m.tedeschi@mbox.provincia.re.it ,TEL. 0522-444503, CELL. 348-
4048138, FAX 0522-444581

dott.ssa TOSCHI CRISTINA, email c.toschi@mbox.provincia.re.it , TEL. 0522-444597, FAX 0522-444581
dott.ssa BERTOLINI CHIARA, email c.bertolini@mbox.provincia.re.it TEL. 0522-444511, FAX 0522-444581

I riferimenti sopra elencati appartengono a :
SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO, AGRICOLTURA E PROMOZIONE DEL TERRITORIO
piazza San Giovanni, 4

L'indirizzo di posta certificata €: provinciadireggioemilia@cert.provincia.re.it
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